

2023063030565

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kanal Restaurangen AB, 556657-5543, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 06 29

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 29 juni 2023

Riyad Ghabro



Årsredovisning för

Kanal Restaurangen AB

556657-5543

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kanal Restaurangen AB, 556657-5543 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Trollhättans kommun bedriver restaurangverksamhet i hyrda lokaler i Trollhättan.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Valutan är i SEK om inget annat anges.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 329 541	4 153 226	2 912 656	4 232 631
Resultat efter finansiella poster	834 873	1 037 618	219 562	220 254
Soliditet, %	55	64	35	27

Årets omsättningsökning är ett resultat av inglasning av uteserveringen samt ett ökat efterfrågebehov av restaurangbesök efter covidpandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		164 094	594 459
Omföring av föreg års vinst			594 459	-594 459
Årets resultat				487 379
Vid årets slut	100 000		758 553	487 379

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 105 000 kr (105 000 kr).

Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Strandgatan Bistro i Trollhättan AB, org nr 556754-4886 med säte i Trollhättan.

Det har inte förekommit köp eller försäljning mellan bolagen.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	758 553
årets resultat	487 379
Totalt	1 245 932
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 1 000 kr per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	245 932
Summa	1 245 932

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 329 541	4 153 226
Övriga rörelseintäkter		482 436	510 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 811 977	4 664 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 298 318	-988 069
Övriga externa kostnader		-1 287 852	-932 931
Personalkostnader	2	-2 321 151	-1 642 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 600	-61 400
Summa rörelsekostnader		-4 973 921	-3 624 615
Rörelseresultat		838 056	1 039 442
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 183	-1 824
Summa finansiella poster		-3 183	-1 824
Resultat efter finansiella poster		834 873	1 037 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-211 000	-254 900
Förändring av överavskrivningar		-5 600	-30 700
Summa bokslutsdispositioner		-216 600	-285 600
Resultat före skatt		618 273	752 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 894	-157 559
Årets resultat		487 379	594 459

2023063030558

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	205 000	245 600
Summa materiella anläggningstillgångar		205 000	245 600
Summa anläggningstillgångar		205 000	245 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		81 843	60 805
Summa varulager		81 843	60 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 346	165 178
Fordringar hos koncernföretag		98 707	98 707
Övriga fordringar		245 281	19 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 569	115 447
Summa kortfristiga fordringar		725 903	398 513
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	0
Summa kortfristiga placeringar		200 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 571 952	1 061 327
Summa kassa och bank		1 571 952	1 061 327
Summa omsättningstillgångar		2 579 698	1 520 645
SUMMA TILLGÅNGAR		2 784 698	1 766 245

2023063030559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		758 553	164 094
Årets resultat		487 379	594 459
Summa fritt eget kapital		1 245 932	758 553
Summa eget kapital		1 345 932	858 553
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		525 700	314 700
Akkumulerade överavskrivningar		36 300	30 700
Summa obeskattade reserver		562 000	345 400
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	41 991
Summa långfristiga skulder		0	41 991
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 776
Leverantörsskulder		314 797	45 769
Skatteskulder		273 226	214 938
Övriga skulder		153 054	123 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 689	122 795
Summa kortfristiga skulder		876 766	520 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 784 698	1 766 245

2023063030560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningar

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Antalet anställda	7	5
Totalt	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg, fordon och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	544 693	237 693
-Nyanskaffningar	26 000	307 000
Vid årets slut	570 693	544 693
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-299 093	-237 693
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-66 600	-61 400
Vid årets slut	-365 693	-299 093
Redovisat värde vid årets slut	205 000	245 600

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

42 600

56 800

Summa ställda säkerheter

242 600

256 800

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser

Inga

Inga

2023063030562

Underskrifter

Trollhättan den

Riyad Ghabro

Min revisionsberättelse har lämnats den

Kristina Baaz
Auktoriserad revisor

2023063030563

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Riyad Ghabro

VD

Serienummer: 19700401xxxx

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-06-28 14:12:12 UTC



KRISTINA BAAZ

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19640129xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-06-28 15:08:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023063030566
